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Fecha de proceso 06/07/2025

Hora de Proceso 11:11:31
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,020,911.2

INSTITUCION EDUCATIVA VILLA FLORA

Al 30 de Junio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$125,629,216.00Efectivo y equivalentes al efectivo ($19,366,346.00)$144,995,562.0098.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$125,629,216.00Total CORRIENTE: ($19,366,346.00)$144,995,562.0098.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$2,082,500.00Propiedades Planta y Equipo $2,082,500.00$0.001.6% 0.0%

$2,082,500.00Total NO CORRIENTE: $2,082,500.00$0.001.6% 0.0%

Total ACTIVO $127,711,716.00

TOTAL  ACTIVOS

($17,283,846.00)

($17,283,846.00)

$144,995,562.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$127,711,716.00 $144,995,562.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,020,087.00Cuentas por pagar ($203,981.00)$1,224,068.000.8% 0.8%

$1,020,087.00Total CORRIENTE: ($203,981.00)$1,224,068.000.8% 0.8%

($203,981.00)$1,224,068.00$1,020,087.00

Total PASIVO $1,020,087.00

TOTAL  PASIVOS

($203,981.00)$1,224,068.000.8% 0.8%

0.8% 0.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,699,174.00Capital Fiscal $0.00$6,699,174.005.2% 4.6%

$114,961,511.00Resultado del ejercicio ($17,079,865.00)$132,041,376.0090.0% 91.1%

$5,030,944.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00$5,030,944.003.9% 3.5%

$126,691,629.00Total PATRIMONIO: ($17,079,865.00)$143,771,494.0099.2% 99.2%

($17,079,865.00)$143,771,494.00$126,691,629.00

Total PATRIMONIO $126,691,629.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $127,711,716.00 $144,995,562.00

($17,079,865.00)

($17,283,846.00)

$143,771,494.0099.2% 99.2%

99.2% 99.2%

100.0% 100.0%

RECTOR

LINA MARIA GRANADOS CARLOS ALBERTO MAZO LOAIZA

7164850143594724

CONTADOR

C.C. C.C.


